
 

 

UCHWAŁA NR III/8/14 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 12.993.760 zł, w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości – 1.598.767 zł, 

- dochody bieżące w wysokości – 11.394.993 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 14.607.272 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 11.240.169 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.367.103 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetowy w wysokości 1.613.512 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym  

w wysokości 1.200.000 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 413.512 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się limity kredytów na 2014 rok na: 

1. Pokrycie przejściowego deficytu budżetowego – 300.000 zł. 

2. Pokrycie deficytu budżetowego – 1.200.000 zł. 

§ 6 .Upoważnia się Wójta Gminy do: 

- zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości określonych w § 5 uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kuźnica 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 stycznia 2015 r.

Poz. 106



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Rodzaj zadania: Własne  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 154 509,00 0 2 490,00 156 999,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 13 000,00 0 2 490,00 15 490,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

    830 Wpływy z usług 1 000,00 0 2 490,00 3 490,00 

bieżące razem: 10 171 344,00 0 2 490,00 10 173 834,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 355,00 0 0 14 355,00 

  
majątkowe 

majątkowe razem: 1 598 767,00 0 0 1 598 767,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 489 257,00 0 0 1 489 257,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 106



Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 221 159,00 0 0 1 221 159,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

Ogółem: 12 991 270,00 0 2 490,00 12 993 760,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 503 612,00 0 0 1 503 612,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 106



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją  

ich statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 576,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 576,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 106



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 
bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 215 163,00 215 163,00 114 386,00 108 407,00 5 979,00 0,00 100 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 490,00 2 490,00 2 390,00 2 350,00 40,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 653,00 217 653,00 116 776,00 110 757,00 6 019,00 0,00 100 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 121 439,00 121 439,00 114 386,00 108 407,00 5 979,00 0,00 7 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 490,00 2 490,00 2 390,00 2 350,00 40,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 929,00 123 929,00 116 776,00 110 757,00 6 019,00 0,00 7 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 7 053,00 7 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 153,00 7 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 82 404,00 82 404,00 82 404,00 82 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 604,00 84 604,00 84 604,00 84 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 16 487,00 16 487,00 16 487,00 16 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 587,00 16 587,00 16 587,00 16 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 2 362,00 2 362,00 2 362,00 2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 412,00 2 412,00 2 412,00 2 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 019,00 6 019,00 6 019,00 0,00 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 106



Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

13 377 047,00 10 009 944,00 8 124 767,00 5 202 213,00 2 922 554,00 699 553,00 967 486,00 68 138,00 0,00 150 000,00 3 367 103,00 3 367 103,00 2 501 395,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 490,00 2 490,00 2 390,00 2 350,00 40,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 379 537,00 10 012 434,00 8 127 157,00 5 204 563,00 2 922 594,00 699 553,00 967 586,00 68 138,00 0,00 150 000,00 3 367 103,00 3 367 103,00 2 501 395,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków 

, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 221 159,00 1 221 159,00 271 444,00 149 395,00 122 049,00 0,00 949 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 221 159,00 1 221 159,00 271 444,00 149 395,00 122 049,00 0,00 949 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 106



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2014 ROKU 

Lp. Nazwa zadania Realizator zadania 
Rok realizacji 

zadania 

Wartość kosztorysowa 

zadania 

Dotychczas poniesione 

wydatki  
(do końca ub.r.) 

Środki wynikające  

z planów na 2014 rok 
ogółem w zł 

w tym: 

Środki własne 

budżetowe 
Kredyt Środki unijne 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

1 Kanalizacja Kuźnica Urząd Gminy Kuźnica 2013-2014             1.576.444            1.738 1.574.706 11.282 600.000 963.424 

2 
Wykonanie odcinka wodociągu 

Popławce 
Urząd Gminy Kuźnica 2012-2014               989.615 489.615 500.000 100.000 400.000 - 

3 

Wdrażanie elektronicznych usług  

dla ludności województwa 
podlaskiego – część II, administracja 

samorządowa” w ramach RPOWP 

Urząd Gminy Kuźnica 2014             138.037* - 138.037 20.705 - 117.332 

4 Wykonanie placu zabaw dla klas „0” Zespół Szkół w Kuźnicy 2014                30.000 - 30.000 30.000 - - 

5 

Zagospodarowanie terenu  

na wzgórzu „Szubiennica” 
 w Kuźnicy 

Urząd Gminy Kuźnica 2014                66.898 - 66.898 26.107 - 40.791 

6 
Zagospodarowanie placu przy  

ul. Sokólskiej w Kuźnicy 
Urząd Gminy Kuźnica 2013-2014               231.133 1.845 229.288 79.491 - 149.797 

7 

Wykonanie nawierzchni 

syntetycznej na boisku 

wielofunkcyjnym w Kuźnicy 

Urząd Gminy Kuźnica 2013-2014               357.546 80 357.466 31.433 200.000 126.033 

8 
Zagospodarowanie parku w centrum 

miejscowości Kuźnica 
Urząd Gminy Kuźnica 2014               135.000 - 135.000 45.000 - 90.000 

9 
Ocieplenie, elewacja  
w skomunalizowanym budynku 

ośrodka zdrowia 

Urząd Gminy Kuźnica 2014               127.758 - 127.758 127.758 - - 

10 Dokumentacja ulica Leśna Urząd Gminy Kuźnica 2014                55.350 - 55.350 55.350 - - 

  Razem 3.707.781 493.278 3.214.503 527.126 1.200.000 1.487.377 

*Wartość kosztorysowa zadania wynosi 159.073, część środków stanowią wydatki bieżące – 21.036 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 106



UZASADNIENIE  

 zwiększenie planu dochodów z tytułu refundacji z Urzędu Pracy za pracowników interwencyjnych  

przeznaczone na zwiększenie planu wydatków na świetlice szkolne – 2.490 zł. (zmiana załącznik nr 1 i 2) 

 zaktualizowano załącznik inwestycyjny w związku ze zmianami planu wydatków (zmiana  

załącznik nr 3) 

 zaktualizowano upoważnienia do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości ustalonych limitów. 

wprowadzone zmiany planu dochodów i wydatków nie spowodowały zmiany planu przychodów  

i rozchodów budżetu, a tym samym planowanego deficytu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 106


		2015-01-12T14:15:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




